
 

 

Za r zą d ze n i e  N r  2 8 /2016 
 

 Starosty Wąbrzeskiego 
 

z dnia 5 października 2016 roku 
 

 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów 

 

 

Na podstawie art.181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy              

(Dz. U. Nr 21, poz.112, z późn. zm.), art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 814.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustanawiam pełnomocnika do spraw wyborów  –  urzędnika wyborczego Panią Martę 

Kopeć, upoważnionego do wykonywania zadań wyborczych w wyborach do organów 

samorządu terytorialnego, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, w wyborach   

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, w wyborach                  

do  Parlamentu  Europejskiego oraz  referendach. 

 

§ 2. Zasady współdziałania pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego                  

z Krajowym Biurem Wyborczym określa  porozumienie zawarte w  dniu  02 stycznia 2014 r. 

pomiędzy  Starostą  Wąbrzeskim  a  Dyrektorem  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  

w  Toruniu. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 1/2014 z Starosty Wąbrzeskiego z dnia 2 stycznia 2014 r.        

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                  Starosta 

Krzysztof Maćkiewicz 

 

 
 


